
Referat fra FAU-møte 13.9.2023 

Fra skolen: Thomas Andre Aker (rektor), Thomas Bruno Bottolfsen (undervisningsinspektør med 

sosiallæreransvar) og Amanprit Kaur Ryen (Aktivitetsskoleleder) 

Leif Kjetil Tiberg (avtroppende FAU-leder), Arijeta Ismani(5. trinn), Sharon Ly Aamodt (5. trinn), 

Youssef El (3. trinn), Kristin Lie (2. trinn), Elise Elmann Aune (2. trinn), Mihaela-Claudia Florea-Hygen 

(4. trinn), Kjetil Steinsland (7. trinn), Attique Ur Rehman (7. trinn), Morten Hansen (6. trinn), Laila 

Erdal Aagesen (3. trinn), Lars E. Paulsrud (1. trinn), Jone Andreas Berg (1. trinn). 

1. Forventninger fra skolen + dialog mellom skolen og FAU 

Rektor innledet om skole-hjem-samarbeidet og oppstarten på skoleåret. De fleste foreldremøtene er 

gjennomført.  

Det hadde kommet inn et spørsmål om hvorfor det var matpakker i AKS to ganger per uke. 

Bemanning er hovedårsaken. De har i stedet varmmat flere dager, og bruker penger på turer. Melding 

om varmmat blir sendt ut på forhånd. Søker på matprosjekter ved Sørli gård og Geitmyra, men har 

ikke fått plass. 

FAU stilte spørsmål om informasjon om hvor turer med AKS og skolen går, og gjerne mer variasjon av 

turmuligheter. AKS-leder merket seg behovet for god informasjon. Når det gjelder turmulighetene er 

det slik at mye av tilbudene som er aktuelle å bruke er på Furuset. 

Barnas dag AKS – barna valgte Roblox. Innspill fra flere om at det kan bli litt mye vektlegging av spill, 

vil heller tilrettelegge for utelek.  

Det hadde kommet inn spørsmål om det var felles retningslinjer for valg til elevråd. Det var bl.a. pekt 

på at en del elever kunne sitte lenge i elevrådet. Rektor informerte om at det ikke er retningslinjer. 

Elevråd skal være øvelse i demokrati, og det bør ikke være for mye styring fra skolen. Lærerne er 

likevel bevisste på ulike problemstillinger som kan oppstå.  

Hjertesone-prosjektet: Pengene fra kommunen har kommet, men skilt har ikke kommet ennå – det 

skal komme senest i høstferien. Fysiske tiltak kan ta lenger tid. Det har kommet gjerde i hekken.  

Opprustning av fotballbanen. Skolen har søkt om investeringsmidler, men har ikke nådd gjennom. 

Skolen kan ikke søke på tippemidler, det bør undersøkes om Lindeberg FK kan gjøre det. 

2. Valg av ledelse i FAU 

Leder: Mihaela-Claudia Florea-Hygen 

Nestleder: Lars E. Paulsrud 

Kasserer: Jone Andreas Berg 

3. Halloweenfest 

Koordinator: Elise Elmann Aune 

Koordinator: Arijeta Ismani 

Neste FAU-møte: 11.10.2023, kl. 17:30 


